[image: image1.png]

Российская Федерация Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«06 » апреля 2021 г. № 45/287-рс                      Принято на 45 заседании
п. Верховье                                                             Верховского районного

     Совета народных депутатов

Об утверждении членов «Общественной

палаты Верховского района

Орловской области»

               Руководствуясь Законом Орловской области от 08 декабря 2008 года № 851-ОЗ «Об общественной палате Орловской области», в соответствии с Положением «Об общественной палате Верховского района Орловской области», утвержденным решением Верховского районного Совета народных депутатов от 15.07.2014 года №30/267-рс Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Верховского района следующих лиц:

Сорокину Ольгу Вячеславовну – инспектора по кадрам ЗАО «Славянское».
Величкину Ларису Николаевну – директора МБУ «Межпоселенческая районная библиотека Верховского района Орловской области».

Блонскую Галину Ивановну- главного врача БУЗ ОО «Верховская ЦРБ».

Симонову Нину Ивановну- директора БУ ОО «Центр социального обслуживания населения Верховского района».

Бакулина Леонида Георгиевича- директора музея посёлка Верховье.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше Время», а также разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                     С.В.Цыбин
Глава Верховского района                                                   В.А. Гладских

13
1